[image: http://www.ecpmi.org.cn/OfficeManagement/SystemManager/system/imgshow.aspx?ID=12620]

关于举办第二届国际物业管理产业博览会的通知

各有关单位：
为全面贯彻党的十九大精神，践行新发展理念、深化供给侧结构性改革、建设现代物业服务业发展体系，引导行业产业化、国际化和开放型发展格局，践行行业2018年“质量服务提升年”工作主题，根据《商务部关于同意举办第二届国际物业管理产业博览会的批复》（商服贸批[2018]108号），中国物协定于10月15日至17日在深圳市举办第二届国际物业管理产业博览会（以下简称“博览会”）。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
主办单位：中国物业管理协会
协办单位：深圳市住房和建设局
广东省物业管理行业协会
深圳市物业管理行业协会
承办单位：《中国物业管理》杂志社
中孚国际展览（北京）有限公司
二、活动时间和地点
（一）时间：10月15日-17日
（二）地点：深圳市深圳会展中心二号展馆 （地址：深圳市福田区福华三路深圳会展中心，总机：0755－82848800）。
三、活动安排和亮点介绍
本届展会将继续以国际视野和产业高度，为国内国际商家合作搭建平台，为参展企业提供开拓中国市场、拓展国际发展的新机遇，实现国内国际产业互利联动增长。博览会“展”与“会”相结合，优化的一站式展销和高品质的会议与主题活动紧密布局，交流与交易双轨并行，充分对接产业链资源，打造独具品牌影响力的交流平台。
（一）第二届国际物业管理产业博览会
博览会主题：融合发展 共创美好
博览会将密切结合新科技发展，集中展示与物业服务产业链相关的，最具应用价值、最受市场欢迎、最有代表性的国内外新技术、新产品、新材料、新装备和新工具，包括：智慧城市和智慧社区、家庭和商务智能机器人、智能安防设施和技术、环保节能产品和技术、智慧物业服务系统、新一代停车技术和设备、社区O2O 运营模型、资产管理模式、社区金融类产品、清洁卫生类技术和产品、线上线下教育培训产品、配套资源类产品，以及创新体验类服务产品等，并按智慧社区、科技物业、绿建和节能、社区经济和金融、人力资源等进行功能分区展览展示。
在博览会期间，将举办供需对接商洽会、新科技和新产品发布及体验会、外商（项目）推荐会、新闻媒体见面会等一站式展销活动。此外，还将根据各地方行业协会、供应商和相关企业的需求，举办现场推荐会和签约仪式等活动，为观众了解行业、深入渠道提供契机，促进博览会资源的交流合作和成果转化。
（二）第四届中国物业管理创新发展论坛
论坛主题：新时代 新使命 新作为
本届博览会期间举办第四届中国物业管理创新发展论坛，由主论坛和分论坛构成，论坛报名等相关具体内容另行通知。主论坛将发布《2018全国物业管理行业发展报告》，邀请国内和国际知名专家和企业家开展专业、开放、高端的交流，为参会代表传递最新的行业资讯和发展趋势，帮助企业更好地把握未来发展方向。
组委会还将精心策划十余场分论坛，将围绕物业管理行业诚信建设、服务品质提升与标准化建设、中小型物业服务企业的协同发展、资本与物业管理、资产管理与物业管理、物业管理生态圈、行业责任边界探索与界定、一带一路与国际化、绿色物业管理、物业管理职业发展体系、行业转型升级与企业家精神、物业管理的社会责任与新时代公益事业等话题，开展专题性对话和交流。分论坛拟由各地行业协会和业内品牌企业牵头承办。
四、活动日程安排
（一）博览会
布展时间：10月13日-14日 8:30-17:30
开幕式时间：10月15日 9:30-10:00
展览时间：10月15日-17日 8:30-17:30
（二）论坛
主论坛：10月15日 14:00-17:30
分论坛：10月16日8:30-12:00、13:30-17:00，
10月17日8:30-12:00
五、参加对象
本届博览会将重点邀请国内外物业管理行业上下游产业链的设施设备制造商、产品供应商、技术提供商和工程服务商，以及房地产开发企业、物业服务企业等参加展览展示。博览会组委会诚挚邀请各地方物业管理协会、物业服务企业和各参展单位，组织业主与客户代表团观摩博览会。参加对象包括但不限于以下对象：
（一）国内和国际优秀供应商、服务商：
（二）住房城乡建设部、地方行业主管部门领导：
（三）中国物协和地方物协负责人及会员单位代表：
（四）业主代表、房地产和物业公司代表以及从业者等；
（五）国内、国际有关嘉宾和专业人士：
（六）物业管理行业媒体协作网通讯员和社会媒体记者。
六、参展商报名
为了更好地为参展商提供服务，及时对接相关工作，请有意向参展的企业于7月31日前与《中国物业管理》杂志社联系确认相关事宜。欢迎各单位向博览会组委会推荐优秀供应商、服务商和采购商。
七、博览会注册
博览会观众注册时间为9月10日至10月14日，请有意观展或参与展会相关活动的人员，登陆“中国物业管理协会”微信公众号，进入博览会注册端口，获取注册二维码。
在10月15日-17日博览会期间， 凭注册二维码可到深圳会展中心西门 2 层博览会总服务台领取证件和相关资料，并凭证观展或参加各分论坛。
八、博览会组委会联系方式
中国物业管理协会秘书处
联 系 人：李静、张彦博、吴一帆、李超琨
联系电话：010-88082258、88083221、88083290、88368310
协会网站：www.ecpmi.org.cn
微信公众号：中国物业管理协会
《中国物业管理》杂志社（负责参展商报名）
联 系 人：杨萌、贾峰、倪卫东
联系电话：010-63943258、63943252、63943265

                  2018年3月16日

image1.png
Rl B b 22 S

F 411 [2018)3 &